Wojewodzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawtla IT w Kroénie

38-400 Krosno, ul. Korczyfiska 57

Dziat zamoéwien publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 21.02.2017

Do wszystkich uczestnikdéw postepowania
(www.krosno.med.pl}

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasniefi na zapytania wykonawcoéw w postepowaniu ,,Wykonanie
robot budowlano- montazowych na podstawie dokumentacji projektowej oraz w oparciu
o decyzj¢ pozwolenia na budowe w ramach zadania »Regionalne Centrum Poludniowego
Podkarpacia Kobieta i Dziecko- wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” wspéHinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spéjnosé
przestrzenna i spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego
na lata 2014-20290 I1.”

Nr sprawy: EZ/215/15/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t. j.
Dz. U. 2015 poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajgcy nie ujawniajge Zrodia zapytania, przekazuje treéé
ztozonych w toku postgpowania zapytart wraz z wyjasnieniami.

65. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesng lampe
posiadajgcg oprawg oswietleniowa ze Zrédtem $wiatla w postaci 18 modutéw diod LED?
Odpowiedz: Tak.

66. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania nowoczesng lampe
posiadajacg oprawe oswietleniows ze Zrédlem $wiatta w postaci 6 modutéw diod LED?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza mniejsza ilo§¢ diod led niz wymagane w SIWZ pod
warunkiem, ze utrzymane zostang parametry nateZenia o§wietlenia w polu min. 50.000 lux oraz
pozostale wymogi STWZ,

67. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopuscei do postgpowania nowoczesng lampe
posiadajacy stala wielkos$é plamy swietlnej?
Odpowiedz: Nie.

68. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesng lampe
posiadajgca Srednice plamy §wietlnej dla 0,1 Emax:220mm?
Odpowiedz: Tak.



69. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesna lampe
posiadajacy srednice plamy $wietlnej dla 0,1 Emax:170mm?
Odpowiedz; Nie

70. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesng lampe
posiadajacg Srednice plamy swietlnej dla 0,5 Emax:85mm?
Odpowiedz: Nie

71. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesna lampe w
ktérej wspdlezynnik odwzorowania barw wynosi Ra=96?
Odpowiedz: Tak

72. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesna lampe w
ktérej temperatura barwowa wynosi 4350K?
Odpowiedz: Tak

73. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna — Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania
nowoczesng kolumng w ktorej dtugosé ramienia wynosi 750 mm?
Odpowiedz: Nie

74. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna — Czy Zamawiajacy dopusei do postepowania
nowoczesng kolumne w ktorej dugo$é ramienia wynosi 1000 mm?
Odpowiedz: Tak

75. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstgpienie
od wymogu mozliwosci montazu windy w kolumnie w péZniejszym terminie, taka opcja w
Znacznym stopniu zmniejsza konkurencyjnosé?

Qdpowiedi: Tak

76. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie
do postepowania kolumny z uchylnym ramieniem spelniajacym role windy zamiast wymogu
zastosowania kolumny przystosowanej do montazu windy w pozniejszym terminie?

Odpowiedz: Tak

77. Prosimy o potwierdzenie, ze nadrzgdnym dokumentem jest Zalacznik 8, ktérym nalezy si¢ kierowad
podczas wyceny wyposazenia paneli i TPG w punkty poboru gazéw medycznych.
Odpowiedz: w zakresie ilodci punktéw poboru gazéw medycznych w tablicach TPG oraz panelach
medycznych nalezy kierowac sie zalacznikiem nr 8 do SIWZ.

78. Dotyczy pom. A3.17 Intensywna Opicka Noworodkéw.
- W zalgczniku 8 punkt 36 budynku A+E pedpunkt a (strona 11) jest informacja, aby zamontowaé
TPG (20,2A,2V N,0Og).

- W zalgczniku 8 punkt 1112, podpunkt 1 (strona 15) jest informacja, aby zamontowaé Panele
nadtézkowe (20,2A,2V,N,Og) na kazde stanowisko 16zkowe (6 stanowisk).

Nie ma potrzeby stosowania dla kazdego stanowiska I6zkowego punktéw podtlenku i odciagu gazéw.
Prosimy o potwierdzenie, e w pom. A3.17 Intensywna Opieka Noworodkéw nalezy zamontowaé
TPG (20,2A,2V,N,Og) w ilosci 1 szt. oraz Panele nadlézkowe (20,2A,2V) w ilosci 6 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dla pomieszczenia A3.17 nalezy zamontowaé TPG
(20,2A,2V,N,Og) w ilosci 1 szt. oraz panele nadlozkowe (20,2A,2V) w ilodci 6 szt.



79. W zalgczniku 8 punkt II1.2, podpunkt 4 (strona 15) dotyczy pom. A3.13 nowarodki obserwowane
zapisano, ze lacznie bedg 4 stanowiska tozkowe. W tym pomieszczeniu nie zmieszcza si¢ 4 1ozeczka.
Prosimy o potwierdzenie, Ze w ofercie w pom. A3.13 noworodki obserwowane nalezy wycenié 2 szt.
paneli nadkézkowych (0,A,V) (a nie 4 szt.).

Odpowied7: Zamawiajacy potwierdza. W pomieszczeniu A3.13 nalezy wyceni¢ 2 szt. paneli
nadlozkowych (0,A,V) (a nie 4 szt.).

80. Czy zgodnie z opisem technicznym gazéw medycznych wszystkie punkty poboru (w $cianie i w
panelach) majg by¢ wyposazone w. popychacze wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej CU+?
Odpowiedz: Tak

81. Prosimy o informacje gdzie znajduje si¢ boks nowoerodkowy w Sali pooperacyinej, o ktérym mowa
w zalgczniku 8 punkt 36, dotyczy budynku A+E (czes¢ potoznicza) podpunkt b (strona 12). Brak
Aumeru pomieszezenia?

OdpowiedZ: Boks noworodkowy w sali pooperacyjnej znajduje si¢ w osi 16A, na poziomie +1 bud.
A+E w odcinku polozniczym Oddzialu Ginekologiczno-Polozniczego. Na rzutach architektury jest
to pomieszczenie zakreskowane — wylaczone z remontu za wyjatkiem instalacji sprezonego
powietrza i SAP,

82. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby kolumna byla jednoramienna i
posiadata rami¢ jednoczesciowe, na co wskazywalby opis dhugosci ramienia czy moze Zamawiajacy
wymaga kolumny jednoramiennej, ale posiadajgcej ramie dwuczesciowe? Jesli dwuczesciowe to
prosimy o podanie calkowitego zakresu ruchu. Jesli to mozliwe z dopuszczalng tolerancja.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kolumne jednoramienng z ramieniem jednoczeSciowym -
lub dwuczeSciowym (bardziej preferowane ramie dwuczeSciowe) z maksymalnym zakresem
ruchu nie wigkszym niz 1200 mm oraz nie mniejszym niz 860 mm.

83. W przypadku wymogu ramienia jednoczesciowego prosimy o wyjasnienie ¢czy wymagana
dugos¢ obrotowego ramienia kolumny 865mm bez okreslenia jakiegokolwiek zakresu tolerancji
znajduje jakie$ vzasadnienie? Czy dopuszczalnym byloby zaproponowanie ramienia gwarantujacego
wymagang nosnos¢ kolumny o dlugoéei niewiele mniejszej tj. 800mm?

Odpowiedz: jak w odpowiedzi na pytanie nr 82.

84. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jednoczesciowe ramie obrotowe gwarantujgce
wymagana nosnosé o diugosci 1000mm?
Odpowiedz: Tak.

85. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ramig dwuczedciowe o calkowitym zakresie ruchu
1200mm { 600mm+600mm)?
Odpowiedz: Tak.

g6. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania ramie dwuczesciowe o catkowitym zakresie ruchu
1400mm { 600mm+800mm)?
Odpowiedz: Nie.



Ponad to, Zamawiajacy modyfikuje udzielone odpowiedzi na pytania 50 oraz 51 w dniu
17.02.2017 roku

S1. Sprzgt medyczny, meble medyczne i inne wyposazenie do dostawy, montazu i uruchomienia
przez Wykonawce poz 17. Kolumna anestezjologiczna
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci kolumng, w ktorej diugosé obrotowego
ramienia jednostki wynosi 1000mm?

Byla odpowiedz : Nie.

Poprawna odpowiedz: Tak

52, dotyczy: Sprzgt medyczny, meble medyczne i inne wyposazenie do dostawy, montazu i
uruchomienia przez Wykonawce poz 17. Kolumna anestezjologiczna
Prosimy o wyjadnienie c¢zy Zamawiajagcy bedzie wymagal kolumne, ktéra posiada
dwuczesciowe ramig o catkowitej dtugosci 1500 mm (750mm + 750mm) z nosnoscia 145 kg?

Uzasadnienie:

Pragniemy zauwazyC, ze zastosowanie takiego rozwiazania znacznie poprawi ergonomie
uzytkowania kolumny oraz pozwoli unikngé martwego zakresu ruchu kolumny, ktéry jest
konsekwencjg zastosowania jednoramiennej kolumny

Byla odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kolumny jednoramiennej, ktérej ramie bedzie
dwuezesciowe. Zamawiajjcy dopuszeza, dwuczeSciowe ramig o calkowitej dhugosei 1500 mm
(750mm + 750 mm} z nosnoscig 145 kg,

Powinna by¢ odpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza kolumng jednoramienng z ramieniem
jednoczegsciowym lub dwucz¢Sciowym (bardziej preferowane ramie dwuczesciowe) z
maksymalnym zakresem ruchu nie wigkszym niz 1200 mm oraz nie muniejszym niz 860 mm,

Ponad udzielone powyzej odpowiedzi Zamawiajacy informuje, ze wymaga:

1) aby sprzet medyczny tj. lampy zabiegowe sufitowe oraz kolumna
anestezjologiczna byly wyprodukowane w 2017 roku i nie byly przedmiotem
wystaw ani prezentacji.

2) Skucia z posadzek istniejacych plytek ceramicznych/gresowych oraz ciggniecia z
posadzek plytek PCV oraz wylania masy wyréwnawczej z szlifowaniem oraz
polozenie wykladzin lub plytek — zgodnie z zalaczona dokumentacjy projektows,
Zamawiajacy nie dopuszeza polozenia wykladziny na istniejacych plytkach.




